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EDITAL PROEC N°026/2017 — Resultado da 1% chamada para Matricula

Divulga o Resultado da 1% chamada para Matricula -
Processo Seletivo de Alunos para Ingresso em 2018 na
pos-graduacdo lato sensu Especializagdo em Educacao

em Direitos Humanos.

1. DO RESULTADO DA PRIMEIRA MATRICULA

1.1. Matriculas Deferidas

RG

215963647
29718846x
580084425
189875410
326820814
131667191
109362457
241354006
427052877
296707600
227024497
251397737
218851881
369998996
421679724
353782816
243673140
401243849
441948807
19258371

193276811
62608551

445700506
323683095
293695556

Nome

Ana Cristina Vanicola Oliveira
Angelita Gomes De Araujo Silva
Arlete Egawa

Aureni Santos Lima Silva

Carla Eugenio Ribeiro Cipriano
Carmen Midori Namiki Onuki
Célia Regina Gaido

Cintia Aparecida Romeiro De Melo
Claudio Fernandes Rodrigues
Cleonice Meireles De Oliveira
Cristiane Alegria De Matos
Cristiane De Oliveira Mafra

Dalva Marques De Medeiros Rodrigues Da Silva
Daniela Barroso Miranda Lopes
Dayana Araujo Biral

Deborah Figueiredo Izeppi

Degmar Antonio Buzatto Lozer
Diogo Xavier De Oliveira

Eliana Scaravelli Arnoldi

Eliane Aparecida Ferreira Da Silva Vasconcelos
Elizabete Batista Da Silva Lima
Esmeria Lucia Melo Ribeiro
Fernanda Do Amaral Garcia
Fernanda Pereira Dos Santos Lopes
Isa De Cassia Silva

Polo

UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
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RG

3299566404
15416494x
258987571
431498386
188633522
42974061x
305709239
430364386
33489444x
165492600
429740633
227952108
221314118
544160678
175505317
217089239
13636083
362880906
338509641
254216778
263241129
237088988
298008166
152922386
277546291
479073466
333570844
183658176
254336589
285212321
174733343
63997551
117723885
293573487
165394225
17282017
506562463

Nome

Isabel Nogueira Godinho

Ivone Lima Lacerda Dos Santos
Jamir Dos Santos

Joice Talita Silva

Jorceli Quio Tamashiro

Juliana De Oliveira Silva Cegala
Leonardo Dias Da Silva

Leticia Mendonga Dias Da Silva
Luana Rabethge De Freitas

Luci Aparecida Batistuci
Luciana De Oliveira Silva

Luiz Roberto Pontes

Marcelo Glezer

Marcia Aparecida Lopes Siqueira
Marcia Gomes Maciel De Souza
Margareth Ernandes Da Silva
Maria Cristina Cuccurullo Leite
Mariana Queiroz Da Silva
Marilia Gabriela Amorim Donoso
Marlene De Araujo Nicastro
Michele Aparecida Vidal Arias
Nair Martins Pereira

Natani Heloisa Belentani

Paulo Roberto Magalhées
Regiane Aparecida Almeida
Renan Fernandes Macedo
Renato Brunassi Neves Dos Santos
Robson Da Silva Pereira

Rosana Bertoldo Sales

Rosania Rosa De Jesus
Rosemeire Aparecida Pinto
Sandra Regina Petrone Molla
Sara Aparecida Garcia Lopes
Sidnei Batista Pedreira

Silvia Ferreira Dos Santos

Solange Baptista Da Silveira Albuquerque

Sonilda Tomaz Dos Santos
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Polo

UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
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RG

142786834
238850250
21149401x
297471478
191951122
320473569
196073698

Nome

Thellma Figueiredo De Souza

Valdeci Pereira De Jesus

Valéria Do Espirito Santo Coelho

Vania Amaral Pinto
Vilma Lopes De Souza
Viviane Soares

Waldirene Gomes Da Silva

Polo

UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo

1.2. Candidatos Desclassificados, atendendo o disposto no item 11 do Edital.

RG

131899582
138519080
155288374
163086291
176417230
178543974
202807836
221238426
227023948
229043471
230842112
241245266
245113691
259818197
265349424
289693755
293430482
294193686
300211527
320192532
322707833
343012443
343012443
343935089
354513175
401018714
415962171
562441396
25409935x

Polo

UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Séo Rafael
UNICEU Péra Marmelo
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Casa Blanca
UNICEU Sao Rafael
UNICEU Sao Rafael
UNICEU Casa Blanca
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http://proec.ufabc.edu.br/images/editais-e-formularios/todos-os-editais/026-2017_EspEDH/edital_026_2017_alunos_espedh.pdf

1.3. Candidato(a) com documentacdo em analise.

RG Polo
291304722 UNICEU Casa Blanca

1.4. A vaga de registro duplicado, classificacdo n° 78, foi disponibilizada para candidato(a) da

Lista de Espera.

2. CONTATOS

Curso de Educacao em Direitos Humanos - e-mail: edital.edh@gmail.com.
Telefones: +55 11 3356-7023.

Santo André, 09 de fevereiro de 2018.

Prof.2 Dr.2 Ana Maria Dietrich
Coordenadora do curso de Aperfeicoamento
Educacdo em Direitos Humanos
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